Coletiva do SINTELPES aplicada ao salário mensal e ao vale alimentação; a.2)5,9% relativo ao IPCA
(IBGE) do período de janeiro a dezembro de 2010 aplicado aos insumos de uniforme, depreciação de
EPI´s e material de limpeza; valor para o período de 03 (três) meses R$ 100.027,05 (cem mil vinte e sete
reais e cinco centavos), assinatura 11/02/2011. Maria Luiza de Melo Freire - Gerente do Departamento
de Administração e José Paulo Vieira Oliveira - Gerente do Departamento de Suprimentos Substituto,
pela Contratante e, Maria Gorete Silva da Conceição - Gerente Administrativa, pela Contratada.

[...]

Contratante: Centrais Elétricas de Ron-
dônia S.A. - Ceron. Contratada: Rovema Veículos e Máquinas Ltda. Proveniente da Concorrência n.º
002/2006. Objeto: Prorrogação do prazo da vigência e execução por mais 24 (vinte e quatro) meses.
Valor total: R$ 2.643.840,00 (dois milhões, seiscentos e quarenta e três mil, oitocentos e quarenta reais).
Assinatura: 07/01/2011. Pedro Carlos Hosken Vieira - Diretor Presidente, pela Contratante e Adélio
Barofaldi - Diretor, pela Contratada.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 58/2010

A Centrais Elétricas de Rondônia S.A. - CERON, torna público para conhecimento de in-

[...]

empresa especializada na prestação de serviço de atendimento ao consumidor, para atender aos De-
partamentos de Atendimento ao Consumidor - DCA e aos Departamentos de Operação Centro - DOC e
Sul - DOS, da Centrais Elétricas de Rondônia S/A, à empresa: Absoluta Comércio, Serviços & Logística
Ltda - ME, Lote Único, com o valor total de R$ 1.822.998,56 (um milhão, oitocentos e vinte e dois mil,
novecentos e noventa e oito reais e cinqüenta e seis centavos). Este aviso encontra-se também publicado
na Internet no site: http://www.ceron.com.br.

Porto Velho, 15 de fevereiro de 2011.
FRANCISCO DAS CHAGAS

DUARTE CALIXTO
Pregoeiro
Substituto